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Gökmen ve Mediha SÖZCÜ’yü sindirmek için kurban seçildi!

Meslekdaşları, 11 gündür cezaevinde tutulan muhabirimiz Gökmen Ulu ve İnternet Sorumlu Müdürümüz Mediha
Olgun’a yazdıkları yazılarla destek olmayı sürdürüyor. Ege’de gazetecilik yapan yazar Erdem Nur Cengiz de
“Selam olsun Gökmen ve Mediha’ya!” diyerek Gökmen ve Mediha’yı yazdı. İşte o yazı:
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“UMUDUMUZ SİZSİNİZ”

Selam olsun kalemini satmamış, dürüst ve ilkeli, “tertemiz geçmişli”, “gazetecilikten başka hiçbir şeye
bulaşmamış” Gökmen Ulu ve Mediha Olgun gibi haksızlığa uğramış gazetecilere… Sahipsiz değilsiniz, arkanızda
hak ettiğiniz özgürlük için sizlerin mağduriyetini duyurmaya çabalayan, davanızın takipçisi milyonlar var.
Umudunuz biz, umudumuz sizsiniz!

“KARA LEKELERLE DOLU”

Yakın geçmişimiz demokrasi ve insan hak ve özgürlükleri açısından kara lekelerle dolu. Bizi biz yapan değerlere,
açık bir saldırıyla karşı karşıya, alışılmış çaresizliğe itiliyoruz gün be gün. Baskıcı iktidarların toplumu sindirmek
ve sahipsiz hissettirmek için en sık başvurduğu yöntem; iktidarın nimetlerinden faydalanmayı, biat etmeyi
reddeden, onurlu bir varoluşu ve halkın sesi olmayı seçen yayın organlarını, gazetecileri susturmak. Ülkemizde
yaşanan da böylesi: Siyasi baskıyla susturulamayan muhalif medya, kuşatılmış yargı marifetiyle bastırılmaya, yok
edilmeye çalışılıyor.
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“KİME YARAR DÜŞÜNÜN”

Cumhuriyet Gazetesi'nin 10 yazar, çizer ve yöneticisinin tutuklanmasıyla başlayan süreç, şimdi de SÖZCÜ'nün iki
pırıl pırıl, yetkin ve ilkeli gazetecisinin yakasına yapışmış durumda. Gökmen Ulu ve Mediha Olgun muhalif
medyanın en güçlü öğelerinden SÖZCÜ Gazetesi'ni sindirmek için kurban seçildi ne yazık ki! FETÖ suçlaması ile
tutuklanıp, cezaevine gönderildiler. Üstelik delilsiz, asılsız iddialarla…
15 Temmuz kalkışmasında Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın “Meydanlara inin” çağrısını ilk duyuran gazeteci Gökmen
Ulu'nun, Mavi Marmara baskınını yaşayan ve yaşadıklarını kitaplaştıran gazeteci Mediha Olgun'un tutuklanması
kimin ekmeğine yağ sürer bir düşünün Allah aşkına!..
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